
COMUNE di TARSIA 

87040 Provincia di COSENZA 
 

Piazza San Francesco - Tel. (0981) 95.20.15 

Codice Univoco Area Tecnica: DGEARV 
 

 

e-mail: ufficiotecnico@comune.tarsia.cs.it PEC: ufficiotecnico.tarsia@asmepec.it  Pagina 1 / 2 

 

 

 

 
 

N. 98 del 15/02/2024 del Registro Generale 

N. 32 del 15/02/2024 del Registro di Servizio 
 

 

 

OGGETTO: VOLTURA CONCESSIONE SUOLO CIMITERIALE IN FAVORE DEL SIG. 
NATALE ATTILIO. 

 

L'anno duemila ventiquattro, addì 15 del mese di febbraio, nel proprio Ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 3 del 08/01/2024 con il quale venivano 
attribuiti, al sottoscritto Responsabile dell’Area Tecnica, le funzioni, i compiti e gli atti di gestione 
finanziaria di cui all’art. 107 del DLgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

VISTA la richiesta pervenuta in data 20/11/2023, prot. n. 13581, da parte del  Sig.  NATALE 
Attilio, nato in (omissis) il (omissis) e residente in (omissis) (CS) alla (omissis), con la quale chiede 
di volturare a proprio nome la concessione relativa a un lotto di terreno cimiteriale, contraddistinto 
col n. 350 e ubicato nella parte vecchia del locale cimitero, già intestato alla Sig.ra LANZA Ida; 

VISTE le dichiarazioni rese dagli eredi della Sig.ra LANZA Ida, con le quali dichiarano di 
cedere in favore del Sig. NATALE Attilio tutti i diritti da loro vantati sulla predetta concessione; 

VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria; 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa descritte che qui si intendono integralmente riprodotte: 

1. Di revocare l’assegnazione fatta in favore della Sig.ra LANZA Ida sul predetto lotto ubicato 
nella parte vecchia del locale Cimitero. 

2. Di procedere all’assegnazione dello stesso in favore del Sig. NATALE Attilio, come sopra 
generalizzato. 

3. Di effettuare la variazione nell’apposito Registro delle Concessioni Cimiteriali. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Ing. Ernesto MARTUCCI 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Copia ALBO 

AREA   TECNICA 

mailto:ufficiotecnico@comune.tarsia.cs.it
mailto:ufficiotecnico.tarsia@asmepec.it


COMUNE di TARSIA 

87040 Provincia di COSENZA 
 

Piazza San Francesco - Tel. (0981) 95.20.15 

Codice Univoco Area Tecnica: DGEARV 
 

 

e-mail: ufficiotecnico@comune.tarsia.cs.it PEC: ufficiotecnico.tarsia@asmepec.it  Pagina 2 / 2 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line 
Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 26/02/2024 e vi rimarrà pubblicata 
per quindici giorni consecutivi. 

Tarsia, lì 26/02/2024 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Ing. Ernesto MARTUCCI 

                                                                                                     
                                          

                                                   
   

Firma autografa su originale 
(conservato presso il Comune) 

mailto:ufficiotecnico@comune.tarsia.cs.it
mailto:ufficiotecnico.tarsia@asmepec.it

